
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 
город Лермонтов                                 

                                               Ставропольского края                             
 

Об утверждении Порядка признания нереальной (безнадежной) к взысканию 
задолженности неплатежеспособных дебиторов и кредиторской 
задолженности, невостребованной кредиторами, и принятия решения о 
списании задолженностей в учете администрации города Лермонтова 
 
 В соответствии со статьей 472 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации и в целях обеспечения эффективности администрирования 
доходов бюджета города Лермонтова, администрация города Лермонтова 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить прилагаемый Порядок признания нереальной 
(безнадежной) к взысканию задолженности неплатежеспособных дебиторов 
и кредиторской задолженности, невостребованной кредиторами, и принятия 
решения о списании задолженностей в учете администрации города 
Лермонтова. 

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения   оставляю за 
собой. 

 
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года. 
 
 
 

Исполняющий полномочия  
главы города Лермонтова, 
первый заместитель главы 
администрации города Лермонтова                                              Е.Н. Кобзева          

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_________________ № _____ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект вносит: отдел финансового учета и отчетности администрации города 
 
 
Визируют: 
 
 
 
Начальник отдела – главный бухгалтер 
отдела финансового учета и 
отчетности администрации города 

 
 
О.С. Чепракова 

 
 
Начальник общего отдела 
администрации города 

 
 
 
Е.В. Ходус 

 
 
Начальник правового отдела 
администрации города 

 
 
 
И.Н. Давыденко 

 
 
Исполняющий обязанности 
управляющего делами 
администрации города 

 
 
 
 
А.Ю. Логвинова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Дело – 2 
Отдел ФУиО – 1 
Отдел кадров- 1 
Газета- 1 
Общий отдел -2 


